

20/2013/6/UK  
aktúra

Faktúra č. 2015110577

Strana číslo: 1 / 2

Dátum vyhotovenia: 25.8.2015  
Dátum dodania: 25.8.2015  
Dátum splatnosti: 24.9.2015  
2015110577

**Dodávateľ:**

Top Soft BSB, s.r.o.  
Nám.gen.M.R.Štefánika 336  
906 13 Brezová pod Bradlom

FMFI UK, Mlynská dolina  
84248 Bratislava  
Okresný súd Trenčín, v.č. 18763/R

Tel: +421 2 601018 11 IČO: 36301001  
Fax: +421 2 601018 17 DIČ: 2020189204  
IČ DPH:SK2020189204

Peňažný ústav: **Tatra banka, a.s.**  
Číslo účtu: **2625430771/1100**

**Odberateľ:**

Univerzita Komenského v Bratislave  
Prírodovedecká fakulta  
Mlynská dolina  
842 15 Bratislava 4

Tel: IČO: 0039786506  
Fax: DIČ: 2020845332  
IČ DPH:SK2020845332

Peňažný ústav:

Číslo účtu: /

Spôsob platby:

Doprava:

Konšt.symbol: 0308

OBJ. G01/45002077256  
S/N: 2153080001909, 2153080001898, A1E1-101B1-0021, A1E1-101B1-0022, Z3D3-012OC-0305, Z3D3-012OC-0307, A1F1-278C0-0008  
Záručná doba na tovar je 2 roky, na USB Kingston je 5 rokov.

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	USB KEY KINGSTON 32GB SE9 G2	6,000	ks	10,70	64,20	20%
2	prepäťová ochrana Tracker Surge Powerchest 3m	5,000	ks	6,80	34,00	20%
3	KABEL USB 1,8m	5,000	ks	1,35	6,75	20%
4	USB TP-Link TL-WN722N WiFi 150Mbps	2,000	ks	10,25	20,50	20%
5	NET UTP 2xRJ45 na omietku	20,000	ks	2,20	44,00	20%
6	NET UTP 1xRJ45 na omietku	10,000	ks	1,20	12,00	20%
7	TOOL Krimpovacie kliešte	1,000	ks	8,20	8,20	20%
8	NET zväzovacie pásky 300x4,6	1,000	ks	6,80	6,80	20%
9	NET zväzovacie pásky 100x2,5	1,000	ks	2,60	2,60	20%
10	KK Izolacna paska PVC 19/20 10ks ColorMix	10,000	ks	8,20	82,00	20%
11	VideoDistributor ATEN VS0202	2,000	ks	53,80	107,60	20%
12	Switch KVM Aten VS-102 1PC 2VGA 250MHz	2,000	ks	30,50	61,00	20%
13	VideoDistributor ATEN VS-94A	1,000	ks	32,50	32,50	20%
14	Switch KVM Aten CS-1774 USB 4PC Audio+USB	1,000	ks	186,10	186,10	20%
15	KABEL VGA PREPOJOVACI 15M/15M 30m	2,000	ks	25,10	50,20	20%
16	REDUKCIA MINI 15HD F/F Gender-Changer	5,000	ks	2,20	11,00	20%
17	UTP Belden kábel C6e	200,000	ks	1,72	344,00	20%
18	Patch panel 24-ports	1,000	ks	78,98	78,98	20%
19	Module RJ45 C6e /RACK/	8,000	ks	9,50	76,00	20%
20	KABEL HDMI - DVI 1,8m	2,000	ks	2,80	5,60	20%

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
	0,00 SKK	0,00 SKK
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
	0,00 SKK	0,00 SKK
20%	1 234,03 EUR	246,81 EUR
	37 176,39 SKK	7 435,40 SKK

Celkom bez DPH: 1 234,03 EUR  
37 176,39 SKK  
Celkom DPH: 246,81 EUR  
7 435,40 SKK  
**Celkom s DPH: 1 480,84 EUR**  
44 611,79 SKK

Ďakujeme Vám za vašu objednávku

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Banková informácia:

**K úhrade celkom:**

**1 480,84 EUR**

\* Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

44 611,79 SKK

# aktúra

Faktúra č. 2015110577

Strana číslo: 2 / 2

Dátum vyhotovenia: 25.8.2015

Dátum dodania: 25.8.2015

Dátum splatnosti: 24.9.2015

Tatra banka a.s., Hodžovo nám. 3  
811 06 Bratislava  
IBAN SK84 1100 0000 0026 2543 0771  
Mena EUR BIC (SWIFT) TATRSKBX

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE  
Prírodovedecká fakulta  
Mlynská dolina, Ilkovičova 6

Faktúru vystavil: 842 15 Bratislava - 10 -

Faktúru prevzal:

*Bobek*

Dátum:

*25.8.2015*

pečiatka/podpis

DL-UKPR/F-2015-621